PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от «__» июля 2018 года                                                                                     № ___
	«О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 14.12.2017 г. № 50
«О местном бюджете муниципального образования
 Русско-Высоцкое сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области на 2018 год
 и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14 декабря 2017 г № 50 «О местном бюджете муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Совета депутатов от 01.03.2017 г № 6, от 26.04.2018 г № 10) следующие изменения:

1. В статье 2 пункт 1 приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по кодам видов доходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» утвердить в новой редакции.
2. В статье 4  пункт 1 приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета,  а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
         Глава муниципального образования

         Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова